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Certificado: Memorial liquidación de crédito proceso No 2021-00406 de Scotiabank
Colpatria S.A. contra Nathalie Coronado

Amalia Leal Garzon <amalialeal@asesoriasjuridicasleal.com>
Vie 7/10/2022 12:58
Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: inversionesnc19@gmail.com <inversionesnc19@gmail.com>

Este es un Email Certificado™ enviado por Amalia Leal Garzon.
 

Buen día Señor Juez 13 Civil Municipal de Bogotá .

JANNETTE AMALIA LEAL GARZÓ N en mi calidad de apoderada judicial de la entidad
Scotiabank Colpatria S.A. y de conformidad a lo establecido en en el articulo 2º de la Ley 2213
del 13 de junio de 2022 respetuosamente me permito adjuntar por el presente medio el
memorial de liquidació n de crédito para el trámite pertinente.

De esta comunicació n se adjunta copia a las partes a los correos electró nicos reportados en el
libelo demandatorio.  

Cordialmente,

JANNETTE AMALIA LEAL GARZON

C.C. 35462605

TP 42993

Octubre 7 de 2022

Rsp
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AMALIA LEAL GARZON 
ABOGADA 

JUEZ 
E. 

TRECE 
S. D. 

[ 13 ] CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA 

REFERENCIA : 
CONTRA: 
No. 

EJECUTIVO DE SCOTIABANCK 
NATHALIE CORONADO 
201-0406 

JANNETIE AMA1.IA LEAL GARZON, mayor de edad, vecina de ésta ciudad. identificada con la Cédula de Ciudadanía 
No. 35'462.605 expedida en Usaquén y portadora de la Tarjeta Profesional No. 42.993 del Consejo Superior de la 
Judicatura actuando en mi calidad de apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito 
presentar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la demanda de conformidad con lo dispuesto en el mandamiento de 
pago y la sentencia a la fecha. 

OBLIGACION 
No 

1013224214 

45935600026475'.1 

5449330000772580 

CAPITAL 
INSOLUTO 

$ 31.341.619,63 

$15.479.413,00 

$ 14.263.318,00 

MORA CAPITAL 
INSOLUTO 

$10.981.395,10 

$ 5.423.636,43 

$ 4.997.544,23 

SUMA CAPITAL 
MAS MORA 

$ 42.323.014,73 

$ 20.003.049,43 

$ 19.260.862,23 

TOTAL CAPITAL PRETENDIDO MAS MORA CAUSADA 
INTERESES CORRIENTES 

MORA CAUSADA ANTES DE LA DEMANDA 

TOTAL OBLIGACIONES 
SON: 
NOVENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS VENTI SEIS PESOS CON TREINTA /100 

$ 82.486.926,39 
$ 12.190.859,91 

$ 528.640,00 

$ 95.206.426,30 

Para el efecto me permito presentar la discriminación de la liquidación mes a mes con las tasas aprobadas 
por la Superintendencia Financiera desde la presentación de la demanda. 

Atentam� 
� 

( 
7110/2022 

\.._ �,, ___ 
• JANNETTE AMALIA LEAL GARZON. 

e.e. No 35'462.605 de Usaquén. 
T.P. No 42,993 de C.S.J. 

Anexo. lo enunciado. 



AMALIA LEAL GARZON 
ABOGADA 

EJECUTIVO DE SCOTIABANCK 
PAGARE No 

205138 
CONTRA NATHALIE CORONADO 

FECHA DE UQU1DACION 7 de octubre de 2022 
TOTAL CAPITAL INSOLUTO $61.084.350,63 

OTROS VALORES PRETENDIDOS INTERESES MORA CAUSADA ANTES OTROS SEGUROS CORRIENTES DE LA DEMANDA 

SUMATORIA TOTAL $12.190.859,91 $528.640,00 $0,00 $0,00 
ABONO $0,00 

OBLIGACION No 1013224214 
CAPITAL INSOLUTO $ 31.341.619,63 

� INTERESESES CORRIENTES $ 8.520.940,91 3 
' 

TOTAL DE ESTA OBLIGACION $ 50.843.955,64 

FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CAPITAL NUMERO DE MESES VALOR MORA 
DE INTERESES % INSOLUTO EN MORA MENSUAL 

14 de mavo de 2021 1,933 $31.341.619 63 053 $323.132 53 
1-iun-21 1 932 $31.341.619 63 1 $ 605.556 11 

iul-21 1 929 $31.341.619,63 1 $604.603 74 
.::inn-21 1935 $31.341.61963 1 $606.50816 
seo-21 1 930 $31.341.619 63 1 $604.921 23 
oct-21 1 919 $31.341.619,63 1 $ 601.426 94 

nov-21 1 938 $31.341.61963 1 $607.459 90 
dic-21 1957 $31.341.61963 1 $613.48035 

ene-22 1 978 $31.341.619 63 1 $619.804 21 
feb-22 2042 $31.341.619 63 1 $639.948 59 

mar-22 2059 $31.341.619 63 1 $ 645.276,06 
abr-22 2117 $31.341.619 63 1 $663.37903 

mav-22 2182 $31.341.619 63 1 s 683.842,88 
iun-22 2250 $31.341.619 63 1 $ 705.08422 
iul-22 2 335 $31.341.619 63 1 $ 731.951 85 

aao-22 2425 $31.341.619 63 1 $ 760.079 52 . seo-22 2,548 $31.341.619 63 1 $ 798.651 92 
oct-22 2653 $31.341.619 63 02 $166.287 87 

MORA K INSOLUTO $ 10.981.395, 10 
CAPITAL INSOLUTO $ 31.341.619 63 

SUMA $ 42.323.014, 73 

OBLIGACION No 4593560002647541 

B CAPITAL INSOLUTO $ 15.479.413,00 
INTERESESES CORRIENTES $1.912.774,00 3 

MORA CAUSADA ANTES DE LA DEMANDA $ 273.593,00 

TOTAL DE ESTA OBLIGACION $ 23.089.416,43 
FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CAPITAL NUMERO DE MESES VALOR MORA 

DE INTERESES % INSOLUTO EN MORA MENSUAL 
14 de mavo de 2021 1,933 $15.479.413 00 053 $159.592 96 

1-iun-21 1 932 $15.479.413,00 1 $299.080 05 
iul-21 1 929 $15.479.413 00 1 $ 298.60968 

aao-21 1 935 $15.479.413 00 1 $299.550 26 
sep-21 1 930 $15.479.413,00 1 $ 298.766,49 



AMALIA LEAL GARZON 
ABOGADA 

oct-21 1,919 $15.479.413 00 1 $297.040 68 
nov-21 1 938 $15.479.413 00 1 $ 300.020 32 
dic-21 1957 $15.479.413 00 1 $ 302.993 77 

ene-22 1978 $15.479.413 00 1 $ 306.1 't7 09 
feb-22 2042 $15.479.413 00 1 $ 316.066 26 

mar-22 2 059 $15.479.413 00 1 $ 318.697 46 
abr-22 2 117 $15.479.413 00 1 $ 327.63840 

mav-22 2,182 $15.479.413 00 1 $ 337.745 35 
iun-22 2 250 $15.479.413 00 1 $ 348.236,31 

iul-22 2 335 $15.479.413 00 1 $ 361.506 05 
- aQo-22 2425 $15.479.413 00 1 $ 375.39811 

seo-22 2548 $15.479.413 00 1 $ 394.448 76 
oct-22 2653 $15.479.413 00 0,2 $82.128,45 

MORA K INSOLUTO $ 5.423.636 43 
CAPITAL INSOLUTO $15.479.413,00 

SUMA $ 2.0.903.Q49,4l 

OBLIGACION No 5449330000772580 
CAPITAL INSOLUTO $ 14.263.318,00 B INTERESESES CORRIENTES $1.757.145,00 3 

MORA CAUSADA ANTES DE LA DEMANDA $ 255.047,00 

TOTAL DE ESTA OBLIGACION $ 21.273.054,23 
FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CAPITAL NUMERO DE MESES VALOR MORA 

DE INTERESES % INSOLUTO EN MORA MENSUAL 
14 de mayo de 2021 1 933 $14.263.318 00 053 $147.055 00 

1-iun-21 1 932 $14.263.318 00 1 $ 275.583 69 
iul-21 1 929 $14.263.318 00 1 $ 275.150 28 

aon-21 1935 $14.263.318 00 1 $ 276.016,97 
seo-21 1 930 $14.263.318 00 1 $ 275.294,77 
oct-21 1 919 $14.263.318 00 1 $273.704 55 

nov-21 1 938 $14.263.318 00 1 $ 276.450 09 
dic-21 1957 $14.263.318 00 1 $ 279. 189,95 

ene-22 1 978 $14.263.318 00 1 $282.067 89 
feb-22 2042 $14.263.318 00 1 $ 291.235,43 

mar-22 2059 $14.263.318 00 1 $293.659 92 
abr-22 2117 $14.263.318 00 1 $ 301.89844 

mav-22 2182 $14.263.318 00 1 $ 311.211 37 
iun-22 2250 $14.263.318 00 1 $ 320.87814 
iul-22 2335 $14.263.318 00 1 $ 333.105 38 

aQo-22 2,425 $14.263.318 00 1 $ 345.906,05 
seP-22 2548 $14.263.318 00 1 $ 363.460 04 
oct-22 2653 $14.263.318 00 02 $ 75.676,26 

MORA K INSOLUTO $ 4.997.544,23 
CAPITAL INSOLUTO $ 14.263.318 00 

SUMA $ 19.260.86Z,Z3 

TOTAL CAPITAL PRETENDIDO MAS MORA CAUSADA $ 82.486.926,39 
INTERESES CORRIENTES $12.190.859,91 

MORA CAUSADA ANTES DE LA DEMANDA $ 528.640,00 

TOTAL OBLIGACIONES $ 95.206.426,30 
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